
 

 

 Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Caconde, 06 de dezembro de 2024 - Ano 06 - Edição nº 1.065 

 - www.caconde.sp.gov.br 

Diário Oficial assinado digitalmente, 

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

 

 

 

 

 

PORTARIA 

PORTARIA Nº 8720 DE 06/12/2024 
Dispõe sobre dispensa de emprego público em comissão. João Filipe 
Muniz Basilli, Prefeito da Estância Climática de Caconde, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
R E S O L V E: 
Art.1º Dispensar do emprego público em comissão de Diretor do 
Departamento de Trânsito, Leandro Sebastião de Souza Oliveira, sem 
justa causa. 
Art.2º Fica a Diretoria de Administração autorizada a tomar as 
providências que o caso requer. 
Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 
Registre-se, publique-se e dê-se ciência aos interessados. 
Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 06 de dezembro de 
2024. João Filipe Muniz Basilli - Prefeito Municipal 

 

LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DE DISPENSA 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0195/2024 
DISPENSA: 00110/2024 
OBJETO: Contratação de empresa para locação, montagem e 
desmontagem de brinquedos infláveis para festividades em 
comemoração ao aniversário da cidade. 
CONTRATADO: CINE KIDS INFLÁVEIS LTDA 
CNPJ: 52.960.611/0001-85 
VALOR PREVISTO: R$ 12.190,00 (doze mil cento e noventa reais) 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 


		2024-12-06T14:56:53-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152




